
DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 

 

Oggetto: modifica proclamazione eletti Studenti nel Consiglio di Dipartimento 

 

 
Decreto n. 2726 

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 297 del 06.02.2015 con cui sono stati proclamati eletti i 

rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento di 

“Giurisprudenza” per il biennio accademico 2014-2016; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 53532 del 17.07.2015 con cui la sig.ra 

Antonella Cerasino, rappresentante degli studenti, eletta per la lista n. 2 

“Studenti per…” nel Consiglio del Dipartimento di che trattasi, ha 

comunicato di rassegnare le proprie dimissioni “…per rilevanti motivazioni 

familiari, che non le permettono di adempiere ai propri compiti…”; 

RAVVISATA la necessità, di integrare con il primo dei non eletti la componente 

studentesca in seno al citato Consiglio; 

VISTO il verbale del 23.01.2015 della Commissione Elettorale Centrale, per la 

elezione dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di cui sopra, in cui, 

per la lista “Studenti per…”, risulta successiva dei non eletti per la lista n. 2 

“Studenti per…” la sig.ra Roberta Colucci; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 297 del 06.02.2015 la sig.ra Roberta COLUCCI è proclamata 

eletta quale rappresentante degli studenti per la lista n. 2 “Studenti per…” nel Consiglio del 

Dipartimento di “Giurisprudenza” di questa Università, per lo scorcio del biennio accademico 

2014/2016. 

Bari, lì.23.07.2015 
 

           IL RETTORE 

 


